
                             令和６年１２月１９日 

 
 
関係者各位 

 
つくばみらい市 都市建設部 建設課 

 

道路排水整備工事のお知らせ 

 

皆様には、日頃から市行政に対し、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、裏面の位置図箇所につきまして、民間駐車場内に市の側溝が設置されて

いることから、市では適切な道路排水処理のため、市道に側溝を整備する工事を

予定しております。 
整備にあたりましては、より安全で快適な住環境となるよう十分に検討し、計

画的に進めてまいります。 
近隣の皆様には大変なご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協

力をお願い申し上げます。 

 
 また、第１工区の工事につきましては、令和７年２月下旬頃を予定しておりま

す。期間は１週間程度を見込んでおりますが、詳細な日程が決まりましたら改め

てご連絡いたします。 

  

  

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 
つくばみらい市役所 谷和原庁舎 
都市建設部 建設課 
担当：佐藤（内線：５２０３） 
ＴＥＬ ０２９７－５８－２１１１ 

 

回 覧 



位置図 

 

 

 


